
第３支部会開催のご案内
平素は本協組ならびに支部会活動に格別のご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて、第３支部会を下記のとおり開催致します。是非ご出席をお願い申し上げます。
議題は、来期正副支部長選出、理事会報告、今後の行事予定、他です。

社名 氏名

３月１３日（水）１８時３０分～
第３支部会に

出席します 欠席します

＊どちらかに☑（チェック）をお願いします。

FAX にてお申込みください。03-3921-3707 有）大泉シール印刷所宛

東京都正札シール印刷協同組合
第３支部　支部長　小林　淳史

（㈲大泉シール印刷所）

第３支部員の皆様へ 201９年２月１５日

何かしら面白い，又は思ったよりてこずった仕事のサンプルなど有りましたらどしどしお持ち下さい！
技術的なお悩み等も、案外簡単に解決出来る方がお隣に居らっしゃるかもしれませんよ !?

支部会への出席お待ちしております。

代表者様以外の代理の方でもご出席頂けます。

東京都正札シール印刷協同組合・事務局宛（お問い合わせ TEL・03-3844-8826） ㈲大泉シール印刷所　TEL 03-3925-6871

会費：３,０００円（１名につき）
（当日申し受けます。釣り銭なきようお願い申し上げます。）

日　時 ： 平成３１年３月１３日（水）１８：３０～
場　所：大塚「寿し常」本店
　豊島区北大塚 2-6-10　　TEL 03-3917-6079
　http://www.sushitsune.co.jp/auto/tenpo01.php

JR 大塚駅　北口から徒歩２分

＊尚、今回は協賛会様へのお声掛はしておりません。

準備の都合上、３月１日（金）までに、出欠のご連絡をお願い致します。


